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Türkiye Çocuk Nüfusu (2024)

3.890.496

Toplam Çocuk Nüfusu (2024)
 

21.817.061

%17,8%29,3 %29,6

0–4 yaş 15–17 yaş

5.082.386 6.385.085 6.459.094

Erkek çocuk 

%23,3

5–9 yaş 10–14 yaş

Yaş Grubuna Göre Çocuk Nüfusu (2024)

%51,3
11.192.730

Kız çocuk

10.624.331

%48,7

%25,5%25,5
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Rakamlarla Çocuk Hizmetleri 
(2025 Ağustos)

Kuruluş Bakımı
Altında Bulunan

Çocuk Sayısı

15.324

Sosyal ve
Ekonomik Destek

(SED) Verilen 

178.716
Koruyucu Aile Yanında

Bakımı Sağlanan
Çocuk Sayısı

10.673

Koruyucu Aile
Sayısı

8.928

Bugüne Kadar
Evlat Edindirilen

Çocuk Sayısı

20.592 10.131.256.442
TL

2025 Yılı Ağustos
Ayı İtibarıyla SED
Hizmeti Ödemesi

7.856.479.669
TL

4.037.717.682 
TL

1.214.037.045
TL

2025 Yılı Ağustos Ayı
İtibarıyla Koruyucu

Aile Ödemesi

2025 Yılı Ağustos Ayı
İtibarıyla Çocuk Evi

Ödemesi

2025 Yılı Ağustos Ayı
İtibarıyla Çocuk

Kuruluşları Ödemesi
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Çocuk Dostu Kitap Listesi

Çocukların gelişimlerini destekleyecek nitelikteki kitaplardan yararlandırılmasını
sağlamak, kitap seçiminde ebeveynlere ve çocuklara rehberlik yapmak amacıyla 0-
18 yaş aralığındaki çocuklara yönelik basılı eserler; Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde görev yapan uzmanlardan oluşan komisyon tarafından incelenerek
Çocuk Dostu Kitap Listesi oluşturulmaktadır.

2025 yılı Ağustos ayında 9 adet kitap, çocuk dostu
kitap olarak değerlendirildi.

2018 yılından bugüne kadar toplam 2060 adet kitap
çocuk dostu kitap niteliğinde değerlendirildi.

Çocuk dostu kitap listesi, düzenli olarak Genel
Müdürlüğümüz web sayfasında güncellenmektedir.
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Çocukların dijital ortamlar üzerinden
karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmek,
risklere yönelik koruyucu ve önleyici
faaliyetler yürütmek, geleceğe yönelik
tedbirler almak amacıyla Bakanlığımız
bünyesinde “Sosyal Medya Çalışma
Grubu” kuruldu.

Sosyal Medya Çalışma Grubu ile
çocukların dijital ortamda karşılaştıkları
ve/veya karşılaşabilecekleri içerikler
yakından takip edilmekte, riskler tespit
edilmekte ve bu riskleri önleyici
çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Çocukların gelişimini olumsuz yönde
etkileyebilecek içeriklere yönelik hem
kurumsal hem de kurumlar arası
müdahale süreci yürütülmektedir.

Müdahale sürecinde Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu, Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı ve Radyo ve Televizyon
Üst Kurumu ile iş birliği yapılmaktadır. 

Sosyal Medya Çalışma Grubu çalışmaları kapsamında mevcut durumda
çocukların sağlıklı gelişimini olumsuz etkileyebileceği değerlendirilen
toplam 2748 içeriğe müdahale edildi.

Bu doğrultuda tespit edilen olumsuz
içeriklerin engellenmesi/kaldırılması
sağlanmaktadır. 

İnternet ortamındaki içeriklerde; riske
maruz kaldığı tespit edilen çocuklara
yönelik, sorunun yaşandığı ildeki Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinin
aracılığıyla gerekli psikososyal destek
sağlanmakta, ihtiyaçlar doğrultusunda
da gerekli sosyal hizmet müdahalesi
gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Medya Çalışma Grubumuz
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Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen koruyucu ve
önleyici hizmetlerle ilgili olarak
çocukları, ebeveynleri, çocuk alanında
ya da çocuklarla çalışanları ve toplumu
bilgilendirmek, farkındalık kazanımını
sağlamak amacıyla DUY (Çocuk için
Dost Uygulamalar) isimli bir web sitesi
oluşturulmuştur. 

DUY kapsamında, çocukların sağlıklı
gelişimlerinin desteklenmesi için
çocuklara, ailelerine, topluma yönelik
yararlı ve gelişimi destekleyici
içeriklerin üretilmesi yönünde
çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda oluşturduğumuz web
sitesi üzerinden çocuklara ve ailelere
yönelik rehberlere, içeriklere/yayınlara
erişim sağlanabilmektedir. 

Ayrıca çocukların, yazılı, görsel ve dijital
yayınların zararlarından ve diğer
risklerden korunması amacıyla zararlı
içeriklerle de mücadele edilmektedir.

Bu doğrultuda Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde oluşturulan;

Çocuklara Yönelik Kitap ve Oyuncak
Seçiminde Ailelere Öneriler Rehberi,
Çocuklarda Mahremiyet Bilinci
Rehberi,
Koruyucu aile odağında hazırlanan
Koruyucu Aile Rehberi gibi
ebeveynleri bilinçlendirmeye yönelik
rehberlere erişim sağlanabilmektedir.

Bununla birlikte farkındalık oluşturmaya
yönelik olarak;     
               

Siber Zorbalık,
Çevrimiçi/Çevrimdışı Oyun Oynama,
Dijital Bağımlılık vb. konularda Çocuk
Dostu Söyleşilere erişim sağlanabil-
mektedir.

Zararlı içeriklerin türleri ve kapsamlarına
ilişkin olarak;

Dijital zararlı içerik,
Yazılı materyallerde zararlı içerik,
Görsel ve işitsel materyallerde zararlı
içerik başlıklarında bilgilendirici
içeriklere yer verilmektedir.

DUY (Çocuk İçin Dost Uygulamalar)
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Meslek elemanları ise çocuklar ve
aileler ile birebir çalışma imkânı bularak
onlarla yakından ilgilenebilme fırsatı
bulmaktadır. 

Çocukların ve ailelerin yaşadığı
problemlere çözüm bulmak amacıyla
psikososyal destek ve rehberlik
hizmetleri verilmekte SED hizmetinden
yararlanan çocukların akranlarıyla eşit
fırsatlara ulaşmaları için her açıdan
desteklenmeleri sağlanmaktadır.

Aynı zamanda proje ile çocukların boş
zamanları, gelişimlerini destekleyecek
şekilde yapılandırılmakta, boş
vakitlerinde olumsuz ortamlardan,
sosyal çevreden ve bunların
barındırdığı risklerden korunmaları
sağlanmaktadır. 

Mevcut durumda projeden 81 ilde ortaokul ve lise çağında toplam 42.404     
çocuk faydalandırıldı.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetinin
etkinliğini artırmak, ailelerde çocuk ile
ilgili farkındalık oluşturmak, çocuklara
okul dışı zamanlarını kaliteli ve verimli
kullanabilecekleri ortam ve imkânları
sunmak amacıyla 2017 yılında “SED
Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması
(Okul Destek) Projesi” başlatıldı.

Proje kapsamında SED Hizmetinden
yararlanan çocuklarımız için akademik,
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler
düzenlenmektedir.  

Bu doğrultuda 81 ilde SED hizmetinden
yararlanan ortaokul ve lise çağında
bulunan çocukların sosyal, kültürel,
sportif ve akademik faaliyetlerden
faydalandırılmaktadır.

SED Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması 
(Okul Destek) Projesi

6
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Aile Yanında Destek Hizmetlerimiz

Çocuklara yönelik hizmetlerimizdeki
temel hedefimiz çocukların huzurlu ve
güvenli bir aile ortamında bakımını
sağlamaktır. 

Çocukların psikolojik ve sosyal yönden
daha sağlıklı, özgüvenli ve kendi
kendine yetebilen bireyler olabilmeleri
için aile yanında destek hizmetlerinin
geliştirilmesine önem verilmektedir.

Korunma ihtiyacı olan çocukların
öncelikli olarak Aile Odaklı Hizmetler
kapsamında değerlendirilmektedir. 

Çocukların ekonomik nedenlerden
dolayı mağdur olmaması, kurum
bakımına alınmadan ailesi yanında
desteklenmesi amacıyla Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) hizmeti
verilmektedir.

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları
için Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir. 

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları için
Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir.

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetimiz

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla ihtiyaç
sahibi ailelerimizin çocukları için
10.131.256.442 TL Sosyal ve Ekonomik
Destek (SED) hizmeti ödemesi yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmetimiz

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla koruyucu
aile hizmetimiz için 1.214.037.045 TL
ödeme yapıldı.

Evlat Edinme Hizmetimiz

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla toplamda
20.592 çocuğumuz evlat edindirildi.

7



Çocukların Yaşam Becerilerinin Güçlendirilmesi ve
Geliştirilmesine Yönelik Farkındalık Eğitim Programı 
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Program çocuk odağında geliştirilen; 

“İhmal ve İstismarın Önlenmesi-Ebeveyn İçin Temel
Bilgiler”, 
“Ebeveynlik”, “Gelişim”, 
“Duyarlı Bakım”, 
“Pozitif Disiplin”, 
“Günlük Rutinler”, 
“Dijital Ebeveynlik”, 
“Etkileşimli Rutinler: Oyun Oynama ve Kitap Okuma”
başlıklı modüllerden oluşmaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz tarafından
çocukların ihmal, istismar ve şiddetten
korunması, iyilik hallerinin artırılması,
sağlıklı gelişimlerinin desteklenmesi,
yaşam becerilerinin güçlendirilmesi
amaçlarıyla 0-18 yaş aralığındaki
çocuklara yönelik kapsayıcı ve modüler
bir eğitim programı hazırlanmaktadır. 

Bu doğrultuda UNICEF’in mali ve
teknik desteğiyle eğitim programının
ilk aşamasında 0-6 yaş aralığındaki
çocukların ebeveyn/bakım verenlerine
yönelik olarak “Çocukların Yaşam
Becerilerinin Güçlendirilmesi ve
Geliştirilmesine Yönelik Farkındalık
Eğitim Programı” geliştirildi.

Eğitim programı ile ebeveyn/bakım
verenlerin, doğumdan itibaren sevgi ve
şefkat odağında çocukların gelişimi,
duyarlı bakımı, ihtiyaçları ve gelişim
süreci içinde nasıl desteklenmeleri
gerektiği hususlarında güçlendirilmesi
hedeflenmektedir. 

Bahse konu programın yaygınlaştırma
çalışmalarına Haziran ayı itibarıyla 6
Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli
depremlerden etkilenen 11 İl’den
başlanmış olup Ağustos ayında  
Diyarbakır ve Şanlıurfa illerinde
uygulanan ebeveyn eğitimlerine yönelik
yerinde izleme ve değerlendirme
çalışmaları yapıldı.

Yaygınlaştırma çalışmalarıyla birlikte aynı zamanda programın 7-18 yaş aralığındaki
çocuklar ve ebeveyn/bakım verenlerine yönelik modüllerinin geliştirilmesine ilişkin
çalışmalar devam etmektedir. 



Yaz Dönemi Gençlik Kampları

Koruma ve bakım altında bulunan çocuklarımıza, Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor
Bakanlığı iş birliğinde her yıl farklı illerde deniz, doğa ve değerler eğitimi temalı
kamp programları gerçekleştirilmekte olup kamp programlarında çocuklarımızın
tatil dönemlerini çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmeleri
amaçlanmaktadır. Bununla beraber, çocuklarımızın milli ve manevi değerlere
sahip bireyler olarak yetişmeleri için eğitici personel ile eğitimlerine devam etmeleri
sağlanmaktadır.

Çocuklarımız; Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kayseri, Karabük, İstanbul,
Kastamonu, Samsun ve Mersin illerinde bulunan Gençlik Kamp Merkezleri ile
Bakanlığımıza bağlı İzmir Çeşme Kamp Merkezi’ndeki gençlik kampından
yararlandırılmaktadır. 

Bu kapsamda 2025 yılı kamp programlarının yaz dönemi tamamlanmış olup toplam
3519 çocuğumuzun kamplardan yararlandırılması sağlandı. 

9



Kültür Gezileri
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Bakanlığımıza bağlı kuruluşlarımızda koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın yaz aylarında kaliteli ve keyifli zaman geçirmeleri, farklı illeri ve farklı
kültürleri yerinde görebilmeleri amaçlarıyla iller arası kültür gezileri yapılması
sağlandı. Bu kapsamda çocuklarımızın katılımıyla 2025 yılı Ağustos ayında başlayan
kültür gezilerinin, Eylül ayına kadar sürmesi planlandı.



Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
7. Voleybol Şampiyonası

Bakanlığımıza bağlı kuruluşlarımızda koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın psiko-sosyal, bilişsel ve bedensel gelişimlerinin desteklenmesi,
çocuklar arasında arkadaşlık ilişkisi kurulması ve etkileşimde bulunmalarına katkıda
bulunmak amacıyla çeşitli sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler organize
edilmektedir.

Bu kapsamda çocuklarımızın voleybol sporuna olan ilgileri göz önünde
bulundurularak Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iş birliği içinde grup müsabakaları
düzenlendi. 37 ilde bulunan 34 kız ve 18 erkek voleybol takımının katılımıyla
gerçekleştirilen grup müsabakaları temmuz ayında tamamlanmış olup; grup
müsabakalarında birinci 6 kız ve 5 erkek takımın katılımıyla 13-15 Ağustos 2025
tarihleri arasında Eskişehir ilinde “Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 7. Voleybol
Şampiyonası” düzenlendi. 

ÇHGM 7. Voleybol Şampiyonasında; kız takımlarından İstanbul 1., Antalya 2., Malatya
3. olurken erkek takımlarından Muş 1., Adana 2. ve İstanbul 3. oldu. Çocuklarımızı
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

11



Rizeli Gencin Devlet Himayesinden
Yazarlığa Giden Hayat Hikayesi

12

Devlet himayesinde yetişen 23 yaşındaki Rizeli Doğuşkan YAZICI, kendi hayat
hikayesini kaleme aldığı “Gönderilemeyecek Mektup” isimli kitabını Bakanımız
Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’a hediye etti.

Bakan GÖKTAŞ ile Rize programında bir araya gelen Doğuşkan YAZICI, devletin
şefkatli ellerinde yetişerek hayata bağlandığını belirterek, “Çocuk yaşlardan itibaren
kaldığım yurtlarda, devletin sıcacık elini tutmak ve çalışanların bize aile olması çok
önemliydi. Çocuk evlerinde bakıcı annelerin ve sorumlu öğretmenlerin bize
gösterdiği sevgi ve sıcaklık, çocukluğumun eksik kalan parçalarını bir nebze de olsa
tamamladı. Devletimiz, bizim gerçek ailemiz oldu. Bize bu imkanları sunan başta
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, siz bakanımıza ve
devlet yetkililerimize çok teşekkür ederim. Devletimizin bizim üzerimizde çok emeği
var.” dedi.

Doğuşkan Yazıcı’yı hayata tutunma mücadelesi ve başarılarından dolayı tebrik eden
Bakan GÖKTAŞ da, “Devletimizin şefkatli kollarında yetişen Doğuşkan’ın hayat
hikayesi, aynı durumdaki çocuklarımız için en güzel örnek. Hem kendisini en iyi
şekilde yetiştirmiş, tahsilini tamamlayıp mutlu yuvasını kurmuş. Şimdi de edebiyat
dünyasına güzel bir eser kazandırmış. Genç yazarımızı kutluyor, başarılarının
devamını diliyorum.” diye konuştu.



Devlet Himayesindeki Çocuklarımız İçin
İzcilik Kampı

Başakşehir Kayabaşı Kamp Merkezi, 207 çocuğun katılımıyla dört gün süren izcilik
kampına ev sahipliği yaptı. Başakşehir Belediyesi tarafından düzenlenen kampta
çocuklar, hem doğayla iç içe vakit geçirdi hem de çeşitli etkinliklerle yeni deneyimler
kazandı.

Çocuklar kamp süresince kendi çadırlarını kurarak yıldızların altında konakladı,
çevreyi koruma bilinci edindi, ata binmeyi öğrendi ve okçulukla konsantrasyon
becerilerini geliştirdi. Dağ tırmanışı ve farklı sportif faaliyetlerle fiziksel güçlerinin
yanı sıra özgüvenlerini de pekiştirdiler.

Etkinlik devlet himayesindeki çocukların psiko-sosyal gelişimlerinin desteklenmesi,
takım ruhu ve sorumluluk bilincinin güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti.

13



TEKNOFEST Mavi Vatan Etkinliği 

Çocuklarımız, İstanbul Tersanesi’nde gerçekleşen dünyanın en büyük havacılık, uzay
ve teknoloji festivali TEKNOFEST Mavi Vatan etkinliği kapsamında düzenlenen
İnsansız Sualtı Sistemleri Yarışması’na Dikenli Vatoz Balığı ile finalist olarak katıldı.
Çocuklarımız yarışmada En İyi Takım Ruhu ödülünü alarak bizleri gururlandırdı.
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“Ponçik Teknoloji Bağımlısı”
Tiyatro Gösterimi

Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kocaeli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü iş birliğiyle Çayırova ÇES’te kurulan Bizim Çocuklarımız Güzel Oynuyor
Tiyatro Ekibimiz “Ponçik Teknoloji Bağımlısı” gösterimini sergilemek adına, Ankara
Sinema Genel Müdürlüğü Tiyatro Sahnesinde sahneye çıktı.

Bakan Yardımcılarımız Sayın Leman YENİGÜN, Sayın Adil ÇALIŞKAN, Genel
Müdürümüz Sayın Ayşegül YILDIRIM KARA, Çocuk Hizmetleri Genel Müdür
Yardımcımız Sayın Pınar YAVUZKANAT’ın ve koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın da katıldığı tiyatro gösteriminde çocuklarımız hem eğlendi hem
eğlendirdi. 
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Devlet Himayesindeki Gençlerin
Üniversite Başarısı

Bakanlığımız sosyal hizmet modellerinden yararlanan ve bu yıl gerçekleştirilen
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) giren 691 gençten 286'sı üniversiteye
yerleşmeye hak kazandı. Üniversiteye yerleşen gençlerin en fazla tercih ettiği
bölüm sosyal hizmetler olurken bunu psikoloji, ve siyaset bilimi izledi. 

Üniversiteyi kazanan gençlerin tercihleri arasında tıp, hukuk, edebiyat, tarih,
coğrafya, beden eğitimi öğretmenliği, mimarlık, bilgisayar, biyosistem, gıda, inşaat,
kimya ve makine mühendislikleri ile gastronomi ve mutfak sanatları, hemşirelik,
iktisat gibi bölümler de yer aldı.
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Karar Destek Eğitimleri

Genel Müdürlüğümüz ile UNICEF iş birliğinde yürütülen "Çocuk Koruma
Hizmetlerinde Karar Destek Mekanizmalarının Güçlendirilmesi" Projesi
kapsamında risk altındaki çocukların ilk kabul ve değerlendirme süreçlerine ilişkin
mevcut durum analizinin gerçekleştirilmesi, ülkelerin çocuk koruma sistemleri ve
karar destek mekanizmalarının incelenmesi ve elde edilen bilgiler doğrultusunda
“Çocuk Koruma Alanında Çalışan Meslek Elemanları için Değerlendirme
Çerçevesi Rehberi" hazırlandı.

Söz konusu rehberin 81 ilde yaygınlaştırılması kapsamında çocuk koruma alanında
sosyal inceleme hazırlama, personelin mesleki bilgi ve becerilerinin güçlendirilmesi
amacıyla Bakanlığımız personeli arasından seçilen ve üç aşamalı eğitime tabi
tutularak eğitici olarak yetiştirilen 140 eğitici tarafından mesleki personellere yönelik
eğitimler verilmektedir. 

Bu kapsamda, Ağustos ayı içerisinde 5 ilde (Ordu, Şanlıurfa, Mersin, Kütahya,
Çorum) 166 mesleki personele karar destek eğitimleri verildi.
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Ön Ergenlik Yıllarında Duyguları Yönetme Becerileri
Kolaylaştırıcı Eğitimi

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmet
Modeline Yönelik Toplantılar

10-21 Ağustos 2025 tarihleri arasında EASE programı kapsamında Hatay
ilinde personele yönelik ön ergenlik yıllarında duyguları yönetme
becerileri kolaylaştırıcı eğitimi verildi.
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Evlat Edindirme Hizmeti Çevrim İçi Hizmet İçi Eğitim
Programı

Evlat Edinme Hizmetine Yönelik
Toplantılar

26-27 Ağustos 2025 tarihlerinde çocuk hizmetlerinden sorumlu İl Müdür
Yardımcıları ve 81 İl Müdürlüğü evlat edinme biriminde görevli personelin
katılımıyla Evlat Edindirme Hizmeti Çevrim İçi Hizmet İçi Eğitim
Programı gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Trabzon

4-5 Ağustos 2025 tarihlerinde Trabzon ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim ile paydaş
toplantısı öncesinde Vali/Vali Yardımcısı makamına ziyaret gerçekleştirildi. 

0-6 Yaş Vaka Değerlendirme Toplantısı - Trabzon

4-5 Ağustos 2025 tarihlerinde Trabzon ilinde Bakım Hizmetleri Daire Başkanlığı
temsilcileri ile birlikte 0-6 yaş vaka değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Ordu

6-7 Ağustos 2025 tarihlerinde Ordu ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim ile paydaş
toplantısı öncesinde Vali/Vali Yardımcısı makamına ziyaret gerçekleştirildi. 

0-6 Yaş Değerlendirme Toplantısı - Akdeniz Bölgesi

7 Ağustos 2025 tarihinde Akdeniz Bölgesi 0-6 yaş değerlendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

CST Programı Uygulanabilirliği Hakkında Toplantı

8 Ağustos 2025 tarihinde Dünya Sağlık Örgütü ve UNICEF temsilcileriyle CST
Programı Uygulanabilirliği Hakkında çevrimiçi toplantı gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Amasya

11-12 Ağustos 2025 tarihlerinde Amasya ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim ile paydaş
toplantısı öncesinde Vali/Vali Yardımcısı makamına ziyaret gerçekleştirildi. 

0-6 Yaş Vaka Değerlendirme Toplantısı - Amasya

11-12 Ağustos 2025 tarihlerinde Amasya ilinde Bakım Hizmetleri Daire
Başkanlığı temsilcileri ile birlikte 0-6 yaş vaka değerlendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

Geçici Koruyucu Aile Modeli Uygulamasına Yönelik Toplantı

15 Ağustos 2025 tarihinde ilk 11 pilot ilde geçici koruyucu aile modeli
uygulamasına yönelik toplantı gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Manisa

21-22 Ağustos 2025 tarihlerinde Manisa ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim ile paydaş
toplantısı öncesinde Vali/Vali Yardımcısı makamına ziyaret gerçekleştirildi. 

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Muğla

25-26 Ağustos 2025 tarihlerinde Muğla ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim ile paydaş
toplantısı öncesinde Vali/Vali Yardımcısı makamına ziyaret gerçekleştirildi. 
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Denizli

28-29 Ağustos 2025 tarihlerinde Denizli ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim ile paydaş
toplantısı öncesinde Vali/Vali Yardımcısı makamına ziyaret gerçekleştirildi. 

0-6 Yaş Vaka Değerlendirme Toplantısı - Denizli

28-29 Ağustos 2025 tarihlerinde Denizli ilinde Bakım Hizmetleri Daire
Başkanlığı temsilcileri ile birlikte 0-6 yaş vaka değerlendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

0-6 Yaş Değerlendirme Toplantısı - Batı Marmara Bölgesi

28 Ağustos 2025 tarihinde Batı Marmara Bölgesi 0-6 yaş değerlendirme
toplantısı gerçekleştirildi.
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İllerimizde Çocuk
Hizmetleri



Bingöl ilimiz, Doğu Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

42.820
 erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 83.493 olan Bingöl ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Bingöl Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

Bingöl İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

40.673 
 kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Ağustos ayında toplam 2 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 137 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 1205  
çocuğumuza toplam 71.039.628 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 4 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

17 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

BİNGÖL

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)



Bingöl İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

İller Bankası Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında bulunan çocuklarımızın  kültürel
ve tarihi değerlerimizi öğrenmeleri
amacıyla Şanlıurfa ilinde bulunan
Balıklıgöl ziyaret edildi. 
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İller Bankası Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında bulunan çocuklarımızla birlikte
Tunceli Müzesi etkinliği düzenlendi.

Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünde
koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla birlikte Bitlis iline gezi
düzenlendi.

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında bulunan çocuklarımızla birlikte
Şanlıurfa iline gezi yapıldı.



Artvin ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 30.942 olan Artvin ilimizde;

Artvin İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler
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15.696
erkek
çocuk 

bulunmaktadır.

%49%51

Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

15.246
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

7 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 6 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Ağustos ayında toplam 3 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 35 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 440
çocuğumuza toplam 25.219.242 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

ARTVİN

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Ağustos ayında
toplam 2 etkinliğe 30 çocuk katılım
sağlamıştır.



Artvin İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla beraber Denizli ilinde
bulunan Pamukkale Travertenleri’ne
gezi düzenlendi.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla birlikte Kafkasör Yaylası
Mesire Alanında Dijital Detoks Kampı
gerçekleştirildi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın gelişimlerine katkı
sağlamak adına yaz tatili boyunca
düzenli olarak kitap okuma etkinliği
gerçekleştirildi.

Nesiller Buluşuyor projesi kapsamında
koruma ve bakım altında olan
çocuklarımız ve huzurevi sakinlerimizle
bir araya gelinerek Borçka Karagöl
Tabiat Parkı’nda piknik yapıldı.



Kırşehir ilimiz, İç Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

27.138
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 53.124 olan Kırşehir ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Kırşehir İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

25.986
kız
çocuk
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2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

6 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 8 Çocuk
Evi

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Ağustos ayında toplam 12 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 205 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 591
çocuğumuza toplam 34.714.611 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

KIRŞEHİR

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)



Kırşehir İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Çocuk Evleri Sitesinde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımız
tarafından görsel sanatlar kapsamında
çeşitli maketler hazırlandı.

Yaz tatilinin verimli geçirilmesi ve dinî
değerlerin doğru biçimde öğrenilmesi
amacıyla koruma ve bakım altında
olan çocuklarımız için Kur’an Kursu
düzenlendi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla beraber park gezileri
yapıldı.

2025 yılı Kültür Gezileri kapsamında
çocuk evlerinde koruma ve bakım
altında bulunan çocuklarımızın yaz
aylarını verimli geçirebilmeleri ve farklı
illerin kültürlerini yerinde görebilmeleri
adına Antalya iline gezi düzenlendi.
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Balıkesir ilimiz, Marmara Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

125.248
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 243.467 olan Balıkesir ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Balıkesir Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Balıkesir İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

118.219
kız
çocuk
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2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Ağustos ayında toplam 15 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 165 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 1904
çocuğumuza toplam 104.868.261 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Ağustos ayında
toplam 25 etkinliğe 367 çocuk katılım
sağlamıştır.

BALIKESİR

49 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 12 Çocuk
Evi

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)



Balıkesir İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla beraber Edremit ilinde
deniz etkinliği ve ardından piknik
yapıldı.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla birlikte Kocaeli Gölcük
Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü ev
sahipliğinde Ormanya Milli Parkına
gezi düzenlendi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla birlikte İstanbul Vialand
Tema Parkında keyifli ve eğlence dolu
zaman geçirildi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla beraber Vadi Misya-
Yıldız Köyü/Susurluk ilçesinde havuz,
etkinliği ve açık hava yürüyüşü yapıldı.



Burdur ilimiz, Akdeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

27.348
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 53.168 olan Burdur ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Burdur
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

Burdur İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

25.820
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 72 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayında toplam 1 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 227  
çocuğumuza toplam 13.785.226 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

9 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Ağustos ayında
toplam 1 etkinliğe 250 çocuk katılım
sağlamıştır.

BURDUR

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)



Burdur İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

35

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın yeni eğitim öğretim
yılına başlamadan önce motivas-
yonlarını artırmak için Gölcük Piknik
etkinliği yapıldı.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızın stratejik düşünme
becerilerinin geliştirilmesi için satranç
turnuvası gerçekleştirildi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın duyusal becerilerine
katkı sağlamak için at binme etkinliği
düzenlendi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın 6 ay boyunca titizlikle
ve büyük bir emekle geri dönüşüm
malzemeleri ile ürettikleri ürünler
için sergi düzenlendi.



Adıyaman ilimiz, Güneydoğu Anadolu
Bölgesi’nde yer alan bir ilimizdir.

100.888
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 196.955 olan Adıyaman ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Adıyaman Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

Adıyaman İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

96.067
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 6 Çocuk
Evi

3 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

11 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 59 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayında toplam 12 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 1708
çocuğumuza toplam 91.366.060 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Ağustos ayında
toplam 61 etkinliğe 4042 çocuk katılım
sağlamıştır.

ADIYAMAN



Adıyaman İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Yaz tatili etkinlikleri kapsamında
koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla birlikte Besni ilçesinde
bulunan Kızılin Kanyonu’na gezi
düzenlendi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın katılımlarıyla zekâ ve
strateji temelli kutu oyunları
uygulamaları gerçekleştirildi.

8-18 yaş aralığında yer alan ebeveyn
kaybı yaşamış  çocuklarımızla birlikte
mozaik ve seramik yapımı etkinliği
gerçekleştirildi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla beraber Perre Antik
Kenti gezilerek antik kentin yapısı ve
tarihi hakkında bilgi alındı.



Muğla ilimiz, Ege Bölgesi’nde yer alan bir
ilimizdir.

112.117
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 217.451 olan Muğla ilimizde;

bulunmaktadır.

%48%52

Muğla Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü

2025 yılı Ağustos ayı sonu itibarıyla:

Muğla İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

105.334
 kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 20 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

56 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

MUĞLA

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Ağustos ayında toplam 48 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 128 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla 1309  
çocuğumuza toplam 77.570.630 TL SED
hizmeti ödemesi yapıldı.

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)



Muğla İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Muğla Çocuk Evleri Koordinasyon
Merkezi Müdürlüğünde koruma ve
bakım altında bulunan çocuklarımızın  
sosyal gelişimlerine katkı sağlamak,
doğayla iç içe vakit geçirmelerini
desteklemek amacıyla Ula Göleti’nde
doğa etkinliği düzenlendi.

Muğla İlk Kabul Çocuk Evlerinde
koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızın sosyal gelişimlerine
katkı sunmak, moral ve motivasyon-
larını artırmak amacıyla eskrim, yüz
boyama gibi çeşitli sosyal ve sportif
etkinlikler  gerçekleştirildi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın sosyal etkileşimlerini
artırmak, sanatsal yönlerini destek-
lemek amacıyla Gelik Gençlik Merkezi
iş birliğinde görsel sanatlar etkinliği
düzenlendi.

Muğla Çocuk Evleri Sitesinde koruma
ve bakım altında olan çocuklarımızla
beraber Azmak Nehri kenarında tekne
turu ve kahvaltı etkinliği yapıldı.
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Çocuklarımızın Başarı Hikayeleri 
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Geleneksel hale gelen voleybol şampiyona-
mızda bu yılın kızlar şampiyonu İstanbul ili,
erkekler şampiyonu ise Muş ili oldu.

Bir sonraki turnuvayı sabırsızlıkla bekliyor,
emek veren tüm hocalarımıza, sahada ter
döken tüm çocuklarımıza teşekkür ediyoruz.

Çocuk hakları için emek veren Gaziantep
Çocuk Hakları Komitesi üyelerinden
Irmak Ceylin, YKS’de ilk bine girerek
hepimizi gururlandırdı.

Daha önce LGS Türkiye birincisi olan ve
Galatasaray Lisesi’nde eğitim gören
Irmak Ceylin, şimdi de Strasburg Tıp
Fakültesi’nden kabul aldı. Yolun açık
olsun Ceylin.

Tebrikler Irmak Ceylin! Tebrikler Çocuklar! 



www.ihbarweb.org.tr

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun web adresinde yer alan Bilgi İhbar Formunu
doldurabilirsiniz.

İnternet İhbar Başvurusu

e-Devlet üzerinden de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna “İnternet İhbar Başvurusu”
yazarak İhbar Formunu doldurabilirsiniz.

www.cimer.gov.tr

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

siber@egm.gov.tr

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına e-posta göndererek ihbarda bulunabilirsiniz.

https://sikayet.kvkk.gov.tr

Kişisel Verilere Koruma Kurumu web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web sayfasında
(www.aile.gov.tr/chgm) yer alan ihbar butonlarından herhangi biri aracılığıyla ihbar
bildiriminde bulunabilirsiniz.

Web sayfasına, akıllı telefonunuzun kamerasına aşağıdaki karekodu okutarak erişebilirsiniz.

Bize Bildirin (DUY; Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol)

Kurumsal İhbar Platformları

0530 918 11 17mim@aile.gov.tr0530 918 11 17

Alo 183 Şiddetle Mücadele Hattı aracılığı ile Bakanlığımız rehberlik ve
danışmanlık hizmetinden faydalanabilirsiniz.
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Koruyucu aile hizmeti başvuru ve ödeme bilgileri
sorgulama

Sosyal ve ekonomik destek hizmeti başvuru ve
ödeme bilgileri sorgulama

Evlat edinme hizmeti başvuru hizmetleri

Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında istihdam hakkı
sorgulama ve işe yerleştirme tercih hizmetleri

Özel Kreş, Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü açılış
ön başvuru hizmeti

Özel sektörde çalışan gençlerimizin işverenleri ile
prim teşvikinden yararlanma durumunu sorgulama

İnternet Üzerinden Ulaşabileceğiniz
Hizmetlerimiz

Sunulan Hizmet e-Devlet aile.gov.tr
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